UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nhà nước

về tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29/6/2006;

Căn cứ Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa ngày 21/11/2007;

Căn cứ Luật Đo lường ngày 11/11/2011;

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Ninh Thuận tại Tờ trình số 299/TTr-CTĐC ngày 19/12/2023 về phê duyệt kế hoạch

kiểm tra nhà nước về tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng năm 2024 và ý kiến thống

nhất của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nhà nước về tiêu chuẩn, đo lường, chất

lượng năm 2024 do Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xây dựng kèm theo

tại Tờ trình số 299/TTr-CTĐC ngày 19/12/2023.

Điều 2. Giao Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng ban

hành Quyết định kiểm tra từng đợt để triển khai thực hiện kế hoạch này theo đúng

quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, Các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở (p/hợp);

- Lưu: VT, TĐC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

		2024-01-02T09:33:59+0700

		2024-01-02T15:14:01+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-02T15:15:11+0700